
 

 

 

 

 

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «Верхнеднепровский технологический техникум» 

(СОГБПОУ «Верхнеднепровский технологический техникум») 

 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2025 г.          № 32-к 

О зачислении обучающихся 

 

На основании личных заявлений, решения приемной комиссии (протокол от 

19.08.2025 г.)  

 

Приказываю: 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся по программам подготовки 

специалистов среднего звена по специальностям: 

- 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений со сроком обучения 

3 года 10 месяцев в группу № 11 СЭЗС-25: 

 

1. Байкова Артёма Антоновича  

2. Баткова Кирилла Викторовича 

3. Вавиленкова Сергея Романовича 

4. Винокурову Елизавету Денисовну 

5. Воробьёва Олега Витальевича 

6. Иванову Алёну Алексеевну 

7. Козлову Дарью Константиновну 

8. Коротких Ефима Андреевича 

9. Латифову Изатмо Латифовну 

10. Латышева Максима Вадимовича 

11. Рыженкова  Дмитрия Павловича  

12. Савинова Александра Владимировича 

13. Санина Павла Александровича  

14. Старовойтова Льва Витальевича 

15. Степин Сергей Витальевич 

16. Тихонова Богдана Андреевича 

 

- 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание и эксплуатация промышленного 

оборудования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 12 ПромЭкс-25:  
 

1. Байкова Михаила Алексеевича 

2. Борисова Ивана Алексеевича 

3. Долженкова Данилу Витальевича 

4. Дяценко Александра Владимировича 

5. Колосова Даниила Денисовича 

6. Котина Александра Васильевича  

7. Кузнецова Вадима Андреевича 

8. Ладонченкова Евгения Алексеевича 

9. Лобенко Тимофея Ивановича 



10. Петроченко Святослава Фёдоровича 

11. Петрунина Матвея Романовича 

12. Пешкова Николая Алексеевича 

13. Семёнова Николая Васильевича 

14. Сенькова Вячеслава Михайловича 

15. Спецова Семёна Андреевича 

16. Судакова Максима Витальевича 

17. Судакова Романа Витальевича 

18. Хлыстова Ивана Владимировича 

19. Цветкова Кирилла Алексеевича 

20. Яновского Илью Олеговича 

 

- 18.02.14 Химическая технология производства химических соединений со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев в группу № 13 ХТПХС-25:  
 

1. Барсукова Дмитрия Александровича 

2. Богатыревича Михаила Александровича 

3. Гаврилову Викторию Григорьевну 

4. Гомонову Диану Станиславовну  

5. Знаешева Валентина Александровна 

6. Кравцову Арину Денисовну 

7. Куличенко Елену Александровну 

8. Малахову Элину Сергеевну 

9. Муравьеву Полину Ивановну 

10. Некрасова Егора Сергеевича 

11. Нуриддинова Нуриддина Алишеровича 

12. Пасынкову Александру Андреевну 

13. Решетняка Вячеслава Дмитриевича 

14. Рукевич Варвару Андреевну  

15. Савкину Анастасию Сергеевну  

16. Селиванову Алину Андреевну 

17. Сивакова Павла Юрьевича  

18. Слисаренко Викторию Васильевну 

19. Филиппову Дарью Дмитриевну 
20. Шалушкина Михаила Вадимовича 

 

- 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев в группу № 14 ТОРА-25: 

 

1. Аверьянова Ивана Николаевича 

2. Алексеева Артёма Владимировича 

3. Власова Юрия Алексеевича 

4. Гаврилова Владислава Романовича 

5. Галанова Никиту Николаевича 

6. Карапетяна Виктора Геннадьевича 

7. Корнеенкова Даниила Александровича 

8. Кузина Дениса Юрьевича 

9. Лепесбаева Армана 

10. Лисенкова  Максима Александровича 

11. Лукашова Антона Викторовича 

12. Медведкова Александра Юрьевича 

13. Михасева Александра Сергеевича 

14. Муту Николая 



15. Парменова Илью Сергеевича 

16. Петрова Дмитрия Сергеевича  

17. Приходько Егора Константиновича 

18. Терешкова Павла Сергеевича 

19. Трошина Дмитрия Максимовича 

20. Чадранцева Николая Сергеевича 

 

2. Зачислить с 01.09.2023 г. в состав обучающихся по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессиям: 

- 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) со сроком 

обучения 1 г 10 месяцев в группу № 15 С-25: 

 

1. Агафонова Максима Андреевича 

2. Алфимова Егора Алексеевича 

3. Голубева Сергея Юрьевича 

4. Жарнова Максима Аркадьевича 

5. Жиженко Сергея Александровича 

6. Загонкина Алексея Андреевича 

7. Карпова Родиона Игоревича 

8. Колупанова Вячеслава Евгеньевича 

9. Купреенкова Кирилла Игоревича 

10. Курносова Сергея Сергеевича 

11. Левашова Максима Сергеевича 

12. Лунгу Илью Игоревича 

13. Медведкова Константина Юрьевича 

14. Мелихова Дениса Андреевича  

15. Минаеву Анну Сергеевну 

16. Минченкова Глеба Сергеевича 

17. Николаева Никиту Юрьевича  

18. Орлова Владимира Валерьевича 

19. Солосина Ивана Дмитриевича 

20. Суздалева Константина Ивановича  

21. Сыроедова Илью Горовича 

22. Тасоева Сергея Андреевича 

23. Харина Сергея Николаевича 

24. Шаулина Даниила Игоревича 

25. Шедова Александра Олеговича 
 

3. Внести соответствующие сведения в «Поименную книгу профессионального 

обучения». 

 

 

Директор                         С.И. Журавлева 
 




